

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/00517 Nučice - Rudná, oprava komunikace	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:		Projektant:		IČ/DIČ:
Lokalita:	Nučice a Rudná	Zhotovitel:		IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:
JKSO:		Zpracoval:		Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	2 875 586,50	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		2 875 586,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 5%	0,00	DPH 5%	0,00	Celkem bez DPH 0,00
Základ 21%	2 875 586,50	DPH 21%	603 873,17	Celkem včetně DPH 3 479 459,67

Projektant	Objednatel Bc.Zdeněk Dvořák ředitel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

III/00517 Nučice - Rudná, oprava komunikace

silnice	NS	předmět (popis činnosti)	M J	celkové	cena	cena bez	DPH	celková
				množství	za mj	DPH	21%	s DPH
III/00517	22812	Řezání živ. krytů, tl.5 - 10 cm	bm	100,000	95,00 Kč	9 500,00 Kč	1 995,00 Kč	11 495,00 Kč
	22615	Frézování ploch do hloubky do 5 cm	m2	6966,000	67,00 Kč	466 722,00 Kč	98 011,62 Kč	564 733,62 Kč
	20111	Metení samosběrem	m2	6966,000	5,50 Kč	38 313,00 Kč	8 045,73 Kč	46 358,73 Kč
	21820	Velkoplošné úpravy asfaltových vrstev, tl 50 mm	m2	6966,000	204,75 Kč	1 426 288,50 Kč	299 520,59 Kč	1 725 809,09 Kč
	21810	Hutněné asfaltové vyrovnávky	t	300,000	1 160,00 Kč	348 000,00 Kč	73 080,00 Kč	421 080,00 Kč
	22331	Podklad z kamene obal.asf. 5 cm (200m2)	m2	400,000	177,05 Kč	70 818,00 Kč	14 871,78 Kč	85 689,78 Kč
		sanace krajnic do hl. 35cm	m2	400,000	320,00 Kč	128 000,00 Kč	26 880,00 Kč	154 880,00 Kč
	51321	Výšková úprava - poklop	ks	11,000	1 100,00 Kč	12 100,00 Kč	2 541,00 Kč	14 641,00 Kč
	51321	Výšková úprava - mříž	ks	2,000	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
	51321	Výšková úprava - litin.prvky	ks	0,000	1 150,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
		oprava odvodnění (2x vpustě+napojení)	ks	2,000	18 850,00 Kč	37 700,00 Kč	7 917,00 Kč	45 617,00 Kč
	51321	Krajnice - seříznutí s naložením (1800 x 0,8)	m2	1440,000	55,50 Kč	79 920,00 Kč	16 783,20 Kč	96 703,20 Kč
	51398	Doprava a poplatek za skládku (0,15 x 1440 x 0,8)	t	173,000	185,00 Kč	32 005,00 Kč	6 721,05 Kč	38 726,05 Kč
	37712	VDZ s balotinou vč.předznačení	m	2200,000	48,60 Kč	106 920,00 Kč	22 453,20 Kč	129 373,20 Kč
	22699	Zajištění DIO	kpl	1,000	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	7 350,00 Kč	42 350,00 Kč
	52110	Čištění příkopů strojně s odhozem na svah	bm	1800,000	45,50 Kč	81 900,00 Kč	17 199,00 Kč	99 099,00 Kč
								- Kč
						2 875 586,50 Kč	603 873,17 Kč	3 479 459,67 Kč